
                            110學年度下學期國民中學2月份葷食菜單(A案)-華王御膳            本店使用台灣豬肉
電話：03-8220889 傳真：03-8227688 地址：花蓮縣花蓮市美工路69號
	日期
	星期
	循
環
別
	主   食
	主食
食材明細
	主   菜
	主菜
食材明細
	副 菜 一
	副菜一
食材明細
	副菜二
	副菜二
食材明細
	蔬菜
	湯 品 類
	湯品
食材明細
	全榖
雜糧
	蔬菜
	豆魚
蛋肉
	油脂堅果種子
	熱量
	水

果
	鈣

mg
	鈉

mg

	7
	一
	B1
	白米飯
	米
	花生肉片
	豬後腿肉 紅蘿蔔 小黃瓜 油花生 大蒜
	糖醋麵腸
	金針菇 麵腸 絞肉

 大蒜 番茄醬
	沙茶冬粉
	冬粉 時蔬 乾木耳 大蒜

沙茶醬
	蔬菜
	紫菜蛋花湯
	紫菜 柴魚片 薑 雞蛋
	6
	1.4
	2.8
	2.6
	726
	
	190
	100

	8
	二
	B2
	糙米飯
	米 糙米
	香滷雞翅
	三節翅 薑
	紅仁炒蛋
	雞蛋 紅蘿蔔 大蒜
	筍干凍腐
	筍干 凍豆腐 大蒜
	蔬菜
	時蔬大骨湯
	時蔬 大骨 薑
	5
	1.6
	3.3
	2.5
	684
	
	245
	326

	9
	三
	B3
	拌飯特餐
	米 糙米
	香酥魚排
	魚排
	拌飯配料
	絞肉 洋蔥 鳳梨罐頭 冷凍玉米粒 大蒜
	芝麻海結
	海帶結 芝麻(熟) 滷包
	蔬菜
	冬瓜薑絲湯
	冬瓜 薑
	5.5
	1.7
	2.1
	3
	678
	
	152
	186

	10
	四
	B4
	糙米飯
	米 糙米
	打拋豬
	絞肉 刈薯 九層塔 洋蔥蒜 番茄糊
	奶香玉米蛋
	蛋 冷凍玉米粒 大蒜 奶油(固態)
	花椰雙色
	冷凍花椰菜 紅蘿蔔 乾木耳絲 大蒜
	蔬菜
	椰漿西米露
	西谷米 二砂糖 椰漿
	6.5
	2
	2.4
	2.9
	768
	
	159
	145

	11
	五
	B5
	燕麥飯
	米 燕麥
	照燒雞
	肉雞 洋蔥 紅蘿蔔 醬油

二砂糖
	肉絲豆芽
	肉絲 豆芽菜 大蒜 韭菜
	芹香麵腸
	麵腸 芹菜 紅蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔 大骨 薑
	5.2
	2.1
	3.2
	2.5
	705
	
	331
	146

	14
	一
	C1
	白米飯
	米
	回鍋肉片
	豬後腿肉 高麗菜 大蒜
	紅白雙丁
	絞肉 刈薯 紅蘿蔔 大蒜
	滷蛋
	雞水煮蛋 滷包
	蔬菜
	時蔬湯
	時蔬 大骨 薑
	5
	2
	3
	2.8
	751
	
	332
	235

	15
	二
	C2
	糙米飯
	米 糙米
	地瓜燒肉
	豬後腿肉 地瓜 大蒜
	番茄炒蛋
	蛋 番茄糊 番茄 大蒜
	乾煸季豆
	冷凍菜豆(莢) 大蒜
	蔬菜
	紫菜薑絲湯
	紫菜 柴魚片 薑
	5.6
	1.7
	2.4
	2.8
	741
	
	363
	249

	16
	三
	C3
	炊粉特餐
	米粉
	香滷肉排
	肉排 薑
	炊粉配料
	高麗菜 肉絲 洋蔥 乾香菇

油蔥酥 紅蘿蔔
	香滷豆包
	豆包 大蒜 滷包
	蔬菜
	三絲羹湯
	脆筍絲 時蔬 蛋 乾木耳
	2.5
	1.5
	3
	2.8
	564
	
	359
	222

	17
	四
	C4
	糙米飯
	米 糙米
	南瓜咖哩雞
	肉雞 南瓜 洋蔥 紅蘿蔔

咖哩粉
	西滷菜
	絞肉 大白菜 乾木耳 紅蘿蔔

蒜
	清炒花椰
	冷凍花椰菜 紅蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	綠豆湯
	綠豆 二砂糖
	5.9
	2.5
	2.5
	2.8
	789
	
	348
	202

	18
	五
	C5
	小米飯
	米 小米
	洋蔥豬柳
	肉絲 洋蔥 紅蘿蔔 大蒜
	菜脯炒蛋
	菜脯 蛋 大蒜
	銀蘿麵腸
	麵腸 白蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	金針粉絲湯
	乾金針 冬粉 薑
	5.4
	1.9
	2.6
	2.8
	747
	
	331
	228

	21
	一
	D1
	白米飯
	米
	京醬肉片
	豬後腿肉 刈薯 紅蘿蔔

甜麵醬
	蛋香玉菜
	蛋 高麗菜 大蒜
	滷味雙拼
	海帶結 麵輪 大蒜
	蔬菜
	冬瓜湯
	冬瓜 大骨 薑
	5
	2.2
	2.7
	2.8
	734
	
	375
	265

	22
	二
	D2
	糙米飯
	米 糙米
	醬瓜燒雞
	肉雞 醬瓜 紅蘿蔔 大蒜
	清炒豆芽
	豆芽菜 紅蘿蔔 乾木耳 大蒜
	玉米三色
	冷凍毛豆仁 冷凍玉米粒

紅蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔 大骨 薑
	5.2
	2
	2.6
	2.8
	735
	
	410
	281

	23
	三
	D3
	油飯特餐
	米 糯米
	香滷雞翅
	三節翅 薑
	油飯配料
	肉絲 乾香菇 冷凍毛豆仁 芋頭

紅蘿蔔 油蔥酥 大蒜
	關東煮
	玉米段 角螺 紅蘿蔔

白蘿蔔 柴魚片
	蔬菜
	時蔬湯
	時蔬 大骨 薑
	5.8
	1.3
	3.2
	2.8
	805
	
	405
	250

	24
	四
	D4
	糙米飯
	米 糙米
	南瓜燒肉
	豬後腿肉 南瓜 大蒜
	鐵板麵腸
	麵腸 紅蘿蔔 桶筍(麻竹筍)

絞肉 大蒜
	沙茶寬粉
	寬粉 時蔬 乾木耳

大蒜 沙茶醬
	蔬菜
	枸杞銀耳湯
	枸杞 白木耳 二砂糖
	6.5
	1.3
	2.4
	2.8
	794
	
	393
	228

	25
	五
	D5
	紫米飯
	米 紫米
	三杯雞
	肉雞 洋蔥 九層塔 紅蘿蔔 大蒜
	冬瓜絞肉
	絞肉 冬瓜 大蒜
	蛋香玉菜
	雞蛋 紅蘿蔔 高麗菜

大蒜
	蔬菜
	針菇大骨湯
	紅蘿蔔 金針菇 大骨

薑
	5.2
	2.1
	2.8
	2.8
	753
	
	374
	257


過敏原警語:「本月產品含有甲殼類、花生、蛋、堅果類、芝麻、含麩質之穀物、大豆、魚類、使用亞硫酸鹽類及其相關製品，不適合其過敏體質者食用。」說明: 2月份菜單編排說明如下:一、為符合每週供應一次水果，每週二(吉安國中、太昌國小、鑄強國小、華大附小、水璉國小、花崗國中、北昌國小)。二、每週四供應有機蔬菜。三、各校廚房菜單中蒜視情況以等量紅蔥頭或薑取代。四、因非基改黃豆原料短缺爰將B1針菇凍腐調整為糖醋麵腸、B5芹香干片調整為芹香麵腸、C3蜜汁豆干調整為蜜汁豆包、C5銀蘿油腐調整為銀蘿麵腸、D1滷味雙拼豆干調整為麵輪、D3關東煮油豆腐調整為角螺、D4鐵板豆腐調整為鐵板麵腸、D5玉菜凍腐調整為蛋香玉菜。
110學年國民中學葷食B循環菜單(A案)
	循環
	主食
	主食食材明細
	主菜
	主菜食材明細
	副菜一
	副菜一食材明細
	副菜二
	副菜二食材明細
	蔬菜
	湯品
	湯品食材明細

	B1
	白米飯
	米
	花生肉片
	豬後腿肉 紅蘿蔔 小黃瓜 油花生 大蒜
	糖醋麵腸
	金針菇 麵腸 絞肉

 大蒜 番茄醬
	沙茶冬粉
	冬粉 時蔬 乾木耳 大蒜

沙茶醬
	蔬菜
	紫菜蛋花湯
	紫菜 柴魚片 薑 雞蛋

	B2
	糙米飯
	米 糙米
	香滷雞翅
	三節翅 薑
	紅仁炒蛋
	雞蛋 紅蘿蔔 大蒜
	筍干凍腐
	筍干 凍豆腐 大蒜
	蔬菜
	時蔬大骨湯
	時蔬 大骨 薑

	B3
	拌飯特餐
	米 糙米
	香酥魚排
	魚排
	拌飯配料
	絞肉 洋蔥 鳳梨罐頭 冷凍玉米粒 大蒜
	芝麻海結
	海帶結 芝麻(熟) 滷包
	蔬菜
	冬瓜薑絲湯
	冬瓜 薑

	B4
	糙米飯
	米 糙米
	打拋豬
	絞肉 刈薯 九層塔 洋蔥蒜 番茄糊
	奶香玉米蛋
	蛋 冷凍玉米粒 大蒜 奶油(固態)
	花椰雙色
	冷凍花椰菜 紅蘿蔔 乾木耳絲 大蒜
	蔬菜
	椰漿西米露
	西谷米 二砂糖 椰漿

	B5
	燕麥飯
	米 燕麥
	照燒雞
	肉雞 洋蔥 紅蘿蔔 醬油

二砂糖
	肉絲豆芽
	肉絲 豆芽菜 大蒜 韭菜
	芹香麵腸
	麵腸 芹菜 紅蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔 大骨 薑


B組食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量）每周供應特餐一次，當日主食及副菜一得混搭供應，其中肉雞為包含23%骨頭之採購量
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	副菜二
	蔬菜
	湯品
	全榖雜糧類/份
	蔬菜類/份
	豆魚蛋肉類/份
	油脂堅果種子類/份
	熱量kcal
	鈣
mg
	鈉
mg

	B1
	白米飯
	米10公斤
	花生肉片
	豬後腿肉7公斤

紅蘿蔔1公斤

小黃瓜1公斤

油花生0.1公斤

大蒜0.05公斤
	糖醋麵腸
	金針菇1公斤

麵腸3.5公斤

絞肉0.6公斤

大蒜0.05公斤

番茄醬
	沙茶冬粉
	冬粉1.5公斤

時蔬3公斤

乾木耳0.01公斤

大蒜0.05公斤

沙茶醬
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	紫菜蛋花湯
	紫菜0.05公斤

柴魚片0.01公斤

薑0.02公斤

雞蛋1公斤
	6
	1.4
	2.8
	2.6
	726
	190
	100

	B2
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	香滷雞翅
	三節翅9公斤

薑0.02公斤
	紅仁炒蛋
	雞蛋3公斤

紅蘿蔔4公斤

大蒜0.05公斤
	筍干凍腐
	筍干2公斤

凍豆腐4公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	時蔬大骨湯
	時蔬3公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5
	1.6
	3.3
	2.5
	684
	245
	326

	B3
	拌飯特餐
	米8公斤

糙米3公斤
	香酥魚排
	魚排6.5公斤
	拌飯配料
	絞肉1.5公斤

洋蔥2公斤

鳳梨罐頭1.5公斤

冷凍玉米粒1.5公斤

大蒜0.05公斤
	芝麻海結
	海帶結4公斤

芝麻(熟)0.05公斤

滷包
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	冬瓜薑絲湯
	冬瓜4公斤

薑0.02公斤
	5.5
	1.7
	2.1
	3
	678
	152
	186

	B4
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	打拋豬
	絞肉6公斤

刈薯2公斤

九層塔0.2公斤

洋蔥2.5公斤

蒜0.05公斤

番茄糊1公斤
	奶香玉米蛋
	蛋4公斤

冷凍玉米粒2公斤

大蒜0.05公斤

奶油(固態)0.2公斤
	花椰雙色
	冷凍花椰菜6公斤

紅蘿蔔1公斤

大蒜0.05公斤

乾木耳0.15公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	椰漿西米露
	西谷米2公斤

二砂糖1公斤

椰漿0.5公斤
	6.5
	2
	2.4
	2.9
	768
	159
	145

	B5
	燕麥飯
	米10公斤

燕麥0.4公斤
	照燒雞
	肉雞9公斤

洋蔥2公斤

紅蘿蔔0.5公斤

醬油

二砂糖
	肉絲豆芽
	肉絲0.6公斤

豆芽菜5.5公斤

大蒜0.05公斤

韭菜0.1公斤
	芹香麵腸
	麵腸3公斤

芹菜2公斤

紅蘿蔔0.5公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔3公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5.2
	2.1
	3.2
	2.5
	705
	331
	146


110學年國民中學葷食C循環菜單(A案)
	循環
	主食
	主食食材明細
	主菜
	主菜食材明細
	副菜一
	副菜一食材明細
	副菜二
	副菜二食材明細
	蔬菜
	湯品
	湯品食材明細

	C1
	白米飯
	米
	回鍋肉片
	豬後腿肉 高麗菜 大蒜
	紅白雙丁
	絞肉 刈薯 紅蘿蔔 大蒜
	滷蛋
	雞水煮蛋 滷包
	蔬菜
	時蔬湯
	時蔬 大骨 薑

	C2
	糙米飯
	米 糙米
	地瓜燒肉
	豬後腿肉 地瓜 大蒜
	番茄炒蛋
	蛋 番茄糊 番茄 大蒜
	乾煸季豆
	冷凍菜豆(莢) 大蒜
	蔬菜
	紫菜薑絲湯
	紫菜 柴魚片 薑

	C3
	炊粉特餐
	米粉
	香滷肉排
	肉排 薑
	炊粉配料
	高麗菜 肉絲 洋蔥 乾香菇

油蔥酥 紅蘿蔔
	香滷豆包
	豆包 大蒜 滷包
	蔬菜
	三絲羹湯
	脆筍絲 時蔬 蛋 乾木耳

	C4
	糙米飯
	米 糙米
	南瓜咖哩雞
	肉雞 南瓜 洋蔥 紅蘿蔔

咖哩粉
	西滷菜
	絞肉 大白菜 乾木耳 紅蘿蔔

蒜
	清炒花椰
	冷凍花椰菜 紅蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	綠豆湯
	綠豆 二砂糖

	C5
	小米飯
	米 小米
	洋蔥豬柳
	肉絲 洋蔥 紅蘿蔔 大蒜
	菜脯炒蛋
	菜脯 蛋 大蒜
	銀蘿麵腸
	麵腸 白蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	金針粉絲湯
	乾金針 冬粉 薑


C組食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量）每周供應特餐一次，當日主食及副菜一得混搭供應，其中肉雞為包含23%骨頭之採購量
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	副菜二
	蔬菜
	湯品
	全榖雜糧類/份
	蔬菜類/份
	豆魚蛋肉類/份
	油脂堅果種子類/份
	熱量kcal
	鈣
mg
	鈉
mg

	C1
	白米飯
	米10公斤
	回鍋肉片
	豬後腿肉6公斤

高麗菜4公斤

大蒜0.1公斤
	紅白雙丁
	絞肉0.7公斤

刈薯5公斤

紅蘿蔔1公斤

大蒜0.05公斤
	滷蛋
	雞水煮蛋5.5公斤

滷包
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	時蔬湯
	時蔬3公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5
	2
	3
	2.8
	751
	332
	235

	C2
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	地瓜燒肉
	豬後腿肉6.5公斤

地瓜3公斤

大蒜0.05公斤
	番茄炒蛋
	蛋4公斤

番茄糊2公斤

番茄1公斤

大蒜0.05公斤
	乾煸季豆
	冷凍菜豆(莢)5公斤

大蒜0.01公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	紫菜薑絲湯
	紫菜0.05公斤

柴魚片0.01公斤

薑0.02公斤
	5.6
	1.7
	2.4
	2.8
	741
	363
	249

	C3
	炊粉特餐
	米粉5公斤
	香滷肉排
	肉排6公斤

薑0.02公斤
	炊粉配料
	高麗菜3公斤

肉絲1.8公斤

洋蔥1公斤

乾香菇0.05公斤

油蔥酥0.01公斤

紅蘿蔔0.5公斤
	香滷豆包
	豆包4公斤

大蒜0.05公斤

滷包
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	三絲羹湯
	脆筍絲2公斤

時蔬1公斤

蛋1.5公斤

乾木耳0.01公斤
	2.5
	1.5
	3
	2.8
	564
	359
	222


	C4
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	南瓜咖哩雞
	肉雞9公斤

南瓜2.5公斤

洋蔥2公斤

紅蘿蔔0.5公斤

咖哩粉
	西滷菜
	絞肉0.6公斤

大白菜7公斤

乾木耳0.01公斤

紅蘿蔔0.5公斤

蒜0.05公斤
	清炒花椰
	冷凍花椰菜7公斤

紅蘿蔔0.5公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	綠豆湯
	綠豆1.5公斤

二砂糖1公斤
	5.9
	2.5
	2.5
	2.8
	789
	348
	202

	C5
	小米飯
	米10公斤

小米0.4公斤
	洋蔥豬柳
	肉絲6公斤

洋蔥3公斤

紅蘿蔔0.5公斤

大蒜0.05公斤
	菜脯炒蛋
	菜脯2公斤

蛋4公斤

大蒜0.05公斤
	銀蘿麵腸
	麵腸1.2公斤

白蘿蔔6公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	金針粉絲湯
	乾金針0.2公斤

冬粉0.3公斤

薑0.02公斤
	5.4
	1.9
	2.6
	2.8
	747
	331
	228


110學年國民中學葷食D循環菜單(A案)
	循環
	主食
	主食食材明細
	主菜
	主菜食材明細
	副菜一
	副菜一食材明細
	副菜二
	副菜二食材明細
	蔬菜
	湯品
	湯品食材明細

	D1
	白米飯
	米
	京醬肉片
	豬後腿肉 刈薯 紅蘿蔔

甜麵醬
	蛋香玉菜
	蛋 高麗菜 大蒜
	滷味雙拼
	海帶結 麵輪 大蒜
	蔬菜
	冬瓜湯
	冬瓜 大骨 薑

	D2
	糙米飯
	米 糙米
	醬瓜燒雞
	肉雞 醬瓜 紅蘿蔔 大蒜
	清炒豆芽
	豆芽菜 紅蘿蔔 乾木耳 大蒜
	玉米三色
	冷凍毛豆仁 冷凍玉米粒

紅蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔 大骨 薑

	D3
	油飯特餐
	米 糯米
	香滷雞翅
	三節翅 薑
	油飯配料
	肉絲 乾香菇 冷凍毛豆仁 芋頭

紅蘿蔔 油蔥酥 大蒜
	關東煮
	玉米段 角螺 紅蘿蔔

白蘿蔔 柴魚片
	蔬菜
	時蔬湯
	時蔬 大骨 薑

	D4
	糙米飯
	米 糙米
	南瓜燒肉
	豬後腿肉 南瓜 大蒜
	鐵板麵腸
	麵腸 紅蘿蔔 桶筍(麻竹筍)

絞肉 大蒜
	沙茶寬粉
	寬粉 時蔬 乾木耳

大蒜 沙茶醬
	蔬菜
	枸杞銀耳湯
	枸杞 白木耳 二砂糖

	D5
	紫米飯
	米 紫米
	三杯雞
	肉雞 洋蔥 九層塔 紅蘿蔔 大蒜
	冬瓜絞肉
	絞肉 冬瓜 大蒜
	蛋香玉菜
	雞蛋 紅蘿蔔 高麗菜

大蒜
	蔬菜
	針菇大骨湯
	紅蘿蔔 金針菇 大骨

薑


D組食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量）每周供應特餐一次，當日主食及副菜一得混搭供應，其中肉雞為包含23%骨頭之採購量
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	副菜二
	蔬菜
	湯品
	全榖雜糧類/份
	蔬菜類/份
	豆魚蛋肉類/份
	油脂堅果種子類/份
	熱量kcal
	鈣
mg
	鈉
mg

	D1
	白米飯
	米10公斤
	京醬肉片
	豬後腿肉6公斤

刈薯3.5公斤

紅蘿蔔1公斤

甜麵醬
	蛋香玉菜
	蛋2公斤

高麗菜4公斤

大蒜0.05公斤
	滷味雙拼
	海帶結3公斤

麵輪2公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤
蒜50公克
	冬瓜湯
	冬瓜4公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5
	2.2
	2.7
	2.8
	734
	375
	265

	D2
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	醬瓜燒雞
	肉雞9公斤

醬瓜2公斤

紅蘿蔔0.5公斤

大蒜0.05公斤
	清炒豆芽
	豆芽菜5.5公斤

紅蘿蔔0.5公斤

乾木耳0.01公斤

大蒜0.05公斤
	玉米三色
	冷凍毛豆仁1公斤

冷凍玉米粒2公斤

紅蘿蔔1.5公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤
蒜50公克
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔3公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5.2
	2
	2.6
	2.8
	735
	410
	281

	D3
	油飯特餐
	米8公斤

糯米3公斤
	香滷雞翅
	三節翅9公斤

薑0.02公斤
	油飯配料
	肉絲1.5公斤

乾香菇0.1公斤

冷凍毛豆仁0.5公斤

芋頭1公斤

紅蘿蔔0.5公斤

油蔥酥0.01公斤

大蒜0.05公斤
	關東煮
	玉米段4公斤

角螺1公斤

紅蘿蔔1公斤

白蘿蔔1公斤

柴魚片0.01公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤
蒜50公克
	時蔬湯
	時蔬3公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5.8
	1.3
	3.2
	2.8
	805
	405
	250

	D4
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	南瓜燒肉
	豬後腿肉6公斤

南瓜4公斤

大蒜0.05公斤
	鐵板麵腸
	麵腸4公斤

紅蘿蔔2公斤

桶筍(麻竹筍)0.5公斤

絞肉0.6公斤

大蒜0.05公斤
	沙茶寬粉
	寬粉1.5公斤

時蔬3公斤

乾木耳0.01公斤

大蒜0.05公斤
沙茶醬
	蔬菜
	蔬菜7公斤
蒜50公克
	枸杞銀耳湯
	枸杞0.01公斤

白木耳0.2公斤

二砂糖1公斤
	6.5
	1.3
	2.4
	2.8
	794
	393
	228

	D5
	紫米飯
	米10公斤

紫米0.4公斤
	三杯雞
	肉雞9公斤

洋蔥2公斤

九層塔0.1公斤

紅蘿蔔1.5公斤

大蒜0.1公斤
	冬瓜絞肉
	絞肉0.6公斤

冬瓜6.5公斤

大蒜0.05公斤
	蛋香玉菜
	雞蛋1.5公斤

紅蘿蔔0.5公斤

高麗菜3公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤
蒜50公克
	針菇大骨湯
	紅蘿蔔0.5公斤

金針菇1公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5.2
	2.1
	2.8
	2.8
	753
	374
	257


                                                          110學年度下學期國民小學2月份葷食菜單(A案)-華王御膳            本店使用台灣豬肉
電話：03-8220889 傳真：03-8227688 地址：花蓮縣花蓮市美工路69號
	日期
	星期
	循
環
別
	主   食
	主食
食材明細
	主   菜
	主菜
食材明細
	副 菜 一
	副菜一
食材明細
	蔬菜
	湯 品 類
	湯品
食材明細
	全榖
雜糧
	蔬菜
	豆魚
蛋肉
	油脂堅果種子
	熱量
	水

果
	鈣

mg
	鈉

mg

	7
	一
	B1
	白米飯
	米
	花生肉片
	豬後腿肉 紅蘿蔔 小黃瓜 油花生 大蒜
	糖醋麵腸
	金針菇 麵腸 絞肉

 大蒜 番茄醬
	蔬菜
	紫菜蛋花湯
	紫菜 柴魚片 薑 雞蛋
	5
	1.1
	2.6
	2.1
	615
	
	176
	92

	8
	二
	B2
	糙米飯
	米 糙米
	香滷雞翅
	三節翅 薑
	紅仁炒蛋
	雞蛋 紅蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	時蔬大骨湯
	時蔬 大骨 薑
	5
	1.4
	2.8
	2
	629
	
	144
	159

	9
	三
	B3
	拌飯特餐
	米 糙米
	香酥魚排
	魚排
	拌飯配料
	絞肉 洋蔥 鳳梨罐頭 冷凍玉米粒 大蒜
	蔬菜
	冬瓜薑絲湯
	冬瓜 薑
	5.5
	1.3
	2.1
	2.5
	646
	
	120
	94

	10
	四
	B4
	糙米飯
	米 糙米
	打拋豬
	絞肉 刈薯 九層塔 洋蔥蒜 番茄糊
	奶香玉米蛋
	蛋 冷凍玉米粒 大蒜 奶油(固態)
	蔬菜
	椰漿西米露
	西谷米 二砂糖 椰漿
	6.5
	1.3
	2.4
	2.4
	727
	
	128
	134

	11
	五
	B5
	燕麥飯
	米 燕麥
	照燒雞
	肉雞 洋蔥 紅蘿蔔 醬油

二砂糖
	肉絲豆芽
	肉絲 豆芽菜 大蒜 韭菜
	蔬菜
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔 大骨 薑
	5.2
	1.8
	2.4
	2
	631
	
	107
	95

	14
	一
	C1
	白米飯
	米
	回鍋肉片
	豬後腿肉 高麗菜 大蒜
	紅白雙丁
	絞肉 刈薯 紅蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	時蔬湯
	時蔬 大骨 薑
	5
	2
	2
	2.5
	663
	
	248
	156

	15
	二
	C2
	糙米飯
	米 糙米
	地瓜燒肉
	豬後腿肉 地瓜 大蒜
	番茄炒蛋
	蛋 番茄糊 番茄 大蒜
	蔬菜
	紫菜薑絲湯
	紫菜 柴魚片 薑
	5.6
	1.2
	2.4
	2.5
	715
	
	247
	134

	16
	三
	C3
	炊粉特餐
	米粉
	香滷肉排
	肉排 薑
	炊粉配料
	高麗菜 肉絲 洋蔥 乾香菇

油蔥酥 紅蘿蔔
	蔬菜
	三絲羹湯
	脆筍絲 時蔬 蛋 乾木耳
	2.5
	1.5
	2.5
	2.5
	513
	
	239
	164

	17
	四
	C4
	糙米飯
	米 糙米
	南瓜咖哩雞
	肉雞 南瓜 洋蔥 紅蘿蔔

咖哩粉
	西滷菜
	絞肉 大白菜 乾木耳 紅蘿蔔

蒜
	蔬菜
	綠豆湯
	綠豆 二砂糖
	5.9
	1.7
	2.5
	2.5
	756
	
	244
	156

	18
	五
	C5
	小米飯
	米 小米
	洋蔥豬柳
	肉絲 洋蔥 紅蘿蔔 大蒜
	菜脯炒蛋
	菜脯 蛋 大蒜
	蔬菜
	金針粉絲湯
	乾金針 冬粉 薑
	5.4
	1.3
	2.4
	2.5
	703
	
	251
	175

	21
	一
	D1
	白米飯
	米
	京醬肉片
	豬後腿肉 刈薯 紅蘿蔔

甜麵醬
	蛋香玉菜
	蛋 高麗菜 大蒜
	蔬菜
	冬瓜湯
	冬瓜 大骨 薑
	5
	1.9
	2.2
	2.5
	675
	
	280
	176

	22
	二
	D2
	糙米飯
	米 糙米
	醬瓜燒雞
	肉雞 醬瓜 紅蘿蔔 大蒜
	清炒豆芽
	豆芽菜 紅蘿蔔 乾木耳 大蒜
	蔬菜
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔 大骨 薑
	5.2
	1.9
	2.4
	2.5
	704
	
	279
	151

	23
	三
	D3
	油飯特餐
	米 糯米
	香滷雞翅
	三節翅 薑
	油飯配料
	肉絲 乾香菇 冷凍毛豆仁 芋頭 紅蘿蔔 油蔥酥 大蒜
	蔬菜
	時蔬湯
	時蔬 大骨 薑
	5.8
	1.2
	2.8
	2.5
	759
	
	270
	185

	24
	四
	D4
	糙米飯
	米 糙米
	南瓜燒肉
	豬後腿肉 南瓜 大蒜
	鐵板麵腸
	麵腸 紅蘿蔔 桶筍(麻竹筍)

絞肉 大蒜
	蔬菜
	枸杞銀耳湯
	枸杞 白木耳 二砂糖
	5.5
	1
	2.4
	2.5
	703
	
	275
	176

	25
	五
	D5
	紫米飯
	米 紫米
	三杯雞
	肉雞 洋蔥 九層塔 紅蘿蔔 大蒜
	冬瓜絞肉
	絞肉 冬瓜 大蒜
	蔬菜
	針菇大骨湯
	紅蘿蔔 金針菇 大骨

薑
	5.2
	1.8
	2.6
	2.5
	717
	
	283
	197


過敏原警語:「本月產品含有甲殼類、花生、蛋、堅果類、芝麻、含麩質之穀物、大豆、魚類、使用亞硫酸鹽類及其相關製品，不適合其過敏體質者食用。」說明: 2月份菜單編排說明如下:一、為符合每週供應一次水果，每週二(吉安國中、太昌國小、鑄強國小、華大附小、水璉國小、花崗國中、北昌國小)。二、每週四供應有機蔬菜。三、各校廚房菜單中蒜視情況以等量紅蔥頭或薑取代。四、因非基改黃豆原料短缺爰將B1針菇凍腐調整為糖醋麵腸、D4鐵板豆腐調整為鐵板麵腸。
110學年國民小學葷食B循環菜單(A案)
	循環
	主食
	主食食材明細
	主菜
	主菜食材明細
	副菜一
	副菜一食材明細
	蔬菜
	湯品
	湯品食材明細

	B1
	白米飯
	米
	花生肉片
	豬後腿肉 紅蘿蔔 小黃瓜 油花生 大蒜
	糖醋麵腸
	金針菇 麵腸 絞肉

 大蒜 番茄醬
	蔬菜
	紫菜蛋花湯
	紫菜 柴魚片 薑 雞蛋

	B2
	糙米飯
	米 糙米
	香滷雞翅
	三節翅 薑
	紅仁炒蛋
	雞蛋 紅蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	時蔬大骨湯
	時蔬 大骨 薑

	B3
	拌飯特餐
	米 糙米
	香酥魚排
	魚排
	拌飯配料
	絞肉 洋蔥 鳳梨罐頭 冷凍玉米粒 大蒜
	蔬菜
	冬瓜薑絲湯
	冬瓜 薑

	B4
	糙米飯
	米 糙米
	打拋豬
	絞肉 刈薯 九層塔 洋蔥蒜 番茄糊
	奶香玉米蛋
	蛋 冷凍玉米粒 大蒜 奶油(固態)
	蔬菜
	椰漿西米露
	西谷米 二砂糖 椰漿

	B5
	燕麥飯
	米 燕麥
	照燒雞
	肉雞 洋蔥 紅蘿蔔 醬油

二砂糖
	肉絲豆芽
	肉絲 豆芽菜 大蒜 韭菜
	蔬菜
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔 大骨 薑


B組食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量）每周供應特餐一次，當日主食及副菜一得混搭供應，其中肉雞為包含23%骨頭之採購量
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	蔬菜
	湯品
	全榖雜糧類/份
	蔬菜類/份
	豆魚蛋肉類/份
	油脂堅果種子類/份
	熱量kcal
	鈣
mg
	鈉
mg

	B1
	白米飯
	米10公斤
	花生肉片
	豬後腿肉7公斤

紅蘿蔔1公斤

小黃瓜1公斤

油花生0.1公斤

大蒜0.05公斤
	糖醋麵腸
	金針菇1公斤

麵腸3.5公斤

絞肉0.6公斤

大蒜0.05公斤

番茄醬
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	紫菜蛋花湯
	紫菜0.05公斤

柴魚片0.01公斤

薑0.02公斤

雞蛋1公斤
	5
	1.1
	2.6
	2.1
	615
	176
	92

	B2
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	香滷雞翅
	三節翅9公斤

薑0.02公斤
	紅仁炒蛋
	雞蛋3公斤

紅蘿蔔4公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	時蔬大骨湯
	時蔬3公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5
	1.4
	2.8
	2
	629
	144
	159

	B3
	拌飯特餐
	米8公斤

糙米3公斤
	香酥魚排
	魚排6.5公斤
	拌飯配料
	絞肉1.5公斤

洋蔥2公斤

鳳梨罐頭1.5公斤

冷凍玉米粒1.5公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	冬瓜薑絲湯
	冬瓜4公斤

薑0.02公斤
	5.5
	1.3
	2.1
	2.5
	646
	120
	94

	B4
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	打拋豬
	絞肉6公斤

刈薯2公斤

九層塔0.2公斤

洋蔥2.5公斤

蒜0.05公斤

番茄糊1公斤
	奶香玉米蛋
	蛋4公斤

冷凍玉米粒2公斤

大蒜0.05公斤

奶油(固態)0.2公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	椰漿西米露
	西谷米2公斤

二砂糖1公斤

椰漿0.5公斤
	6.5
	1.3
	2.4
	2.4
	727
	128
	134

	B5
	燕麥飯
	米10公斤

燕麥0.4公斤
	照燒雞
	肉雞9公斤

洋蔥2公斤

紅蘿蔔0.5公斤

醬油

二砂糖
	肉絲豆芽
	肉絲0.6公斤

豆芽菜5.5公斤

大蒜0.05公斤

韭菜0.1公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔3公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5.2
	1.8
	2.4
	2
	631
	107
	95


110學年國民小學葷食C循環菜單(A案)
	循環
	主食
	主食食材明細
	主菜
	主菜食材明細
	副菜一
	副菜一食材明細
	蔬菜
	湯品
	湯品食材明細

	C1
	白米飯
	米
	回鍋肉片
	豬後腿肉 高麗菜 大蒜
	紅白雙丁
	絞肉 刈薯 紅蘿蔔 大蒜
	蔬菜
	時蔬湯
	時蔬 大骨 薑

	C2
	糙米飯
	米 糙米
	地瓜燒肉
	豬後腿肉 地瓜 大蒜
	番茄炒蛋
	蛋 番茄糊 番茄 大蒜
	蔬菜
	紫菜薑絲湯
	紫菜 柴魚片 薑

	C3
	炊粉特餐
	米粉
	香滷肉排
	肉排 薑
	炊粉配料
	高麗菜 肉絲 洋蔥 乾香菇

油蔥酥 紅蘿蔔
	蔬菜
	三絲羹湯
	脆筍絲 時蔬 蛋 乾木耳

	C4
	糙米飯
	米 糙米
	南瓜咖哩雞
	肉雞 南瓜 洋蔥 紅蘿蔔

咖哩粉
	西滷菜
	絞肉 大白菜 乾木耳 紅蘿蔔

蒜
	蔬菜
	綠豆湯
	綠豆 二砂糖

	C5
	小米飯
	米 小米
	洋蔥豬柳
	肉絲 洋蔥 紅蘿蔔 大蒜
	菜脯炒蛋
	菜脯 蛋 大蒜
	蔬菜
	金針粉絲湯
	乾金針 冬粉 薑


C組食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量）每周供應特餐一次，當日主食及副菜一得混搭供應，其中肉雞為包含23%骨頭之採購量
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	蔬菜
	湯品
	全榖雜糧類/份
	蔬菜類/份
	豆魚蛋肉類/份
	油脂堅果種子類/份
	熱量kcal
	鈣
mg
	鈉
mg

	C1
	白米飯
	米10公斤
	回鍋肉片
	豬後腿肉6公斤

高麗菜4公斤

大蒜0.1公斤
	紅白雙丁
	絞肉0.7公斤

刈薯5公斤

紅蘿蔔1公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	時蔬湯
	時蔬3公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5
	2
	2
	2.5
	663
	248
	156

	C2
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	地瓜燒肉
	豬後腿肉6.5公斤

地瓜3公斤

大蒜0.05公斤
	番茄炒蛋
	蛋4公斤

番茄糊2公斤

番茄1公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	紫菜薑絲湯
	紫菜0.05公斤

柴魚片0.01公斤

薑0.02公斤
	5.6
	1.2
	2.4
	2.5
	715
	247
	134

	C3
	炊粉特餐
	米粉5公斤
	香滷肉排
	肉排6公斤

薑0.02公斤
	炊粉配料
	高麗菜3公斤

肉絲1.8公斤

洋蔥1公斤

乾香菇0.05公斤

油蔥酥0.01公斤

紅蘿蔔0.5公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	三絲羹湯
	脆筍絲2公斤

時蔬1公斤

蛋1.5公斤

乾木耳0.01公斤
	2.5
	1.5
	2.5
	2.5
	513
	239
	164

	C4
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	南瓜咖哩雞
	肉雞9公斤

南瓜2.5公斤

洋蔥2公斤

紅蘿蔔0.5公斤

咖哩粉
	西滷菜
	絞肉0.6公斤

大白菜7公斤

乾木耳0.01公斤

紅蘿蔔0.5公斤

蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	綠豆湯
	綠豆1.5公斤

二砂糖1公斤
	5.9
	1.7
	2.5
	2.5
	756
	244
	156

	C5
	小米飯
	米10公斤

小米0.4公斤
	洋蔥豬柳
	肉絲6公斤

洋蔥3公斤

紅蘿蔔0.5公斤

大蒜0.05公斤
	菜脯炒蛋
	菜脯2公斤

蛋4公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤

蒜50公克
	金針粉絲湯
	乾金針0.2公斤

冬粉0.3公斤

薑0.02公斤
	5.4
	1.3
	2.4
	2.5
	703
	251
	175


110學年國民小學葷食D循環菜單(A案)
	循環
	主食
	主食食材明細
	主菜
	主菜食材明細
	副菜一
	副菜一食材明細
	蔬菜
	湯品
	湯品食材明細

	D1
	白米飯
	米
	京醬肉片
	豬後腿肉 刈薯 紅蘿蔔

甜麵醬
	蛋香玉菜
	蛋 高麗菜 大蒜
	蔬菜
	冬瓜湯
	冬瓜 大骨 薑

	D2
	糙米飯
	米 糙米
	醬瓜燒雞
	肉雞 醬瓜 紅蘿蔔 大蒜
	清炒豆芽
	豆芽菜 紅蘿蔔 乾木耳 大蒜
	蔬菜
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔 大骨 薑

	D3
	油飯特餐
	米 糯米
	香滷雞翅
	三節翅 薑
	油飯配料
	肉絲 乾香菇 冷凍毛豆仁 芋頭 紅蘿蔔 油蔥酥 大蒜
	蔬菜
	時蔬湯
	時蔬 大骨 薑

	D4
	糙米飯
	米 糙米
	南瓜燒肉
	豬後腿肉 南瓜 大蒜
	鐵板麵腸
	麵腸 紅蘿蔔 桶筍(麻竹筍)

絞肉 大蒜
	蔬菜
	枸杞銀耳湯
	枸杞 白木耳 二砂糖

	D5
	紫米飯
	米 紫米
	三杯雞
	肉雞 洋蔥 九層塔 紅蘿蔔 大蒜
	冬瓜絞肉
	絞肉 冬瓜 大蒜
	蔬菜
	針菇大骨湯
	紅蘿蔔 金針菇 大骨

薑


D組食材明細（食材重量以100人份計量，營養分析以個人計量）每周供應特餐一次，當日主食及副菜一得混搭供應，其中肉雞為包含23%骨頭之採購量
	循環
	主食
	主菜
	副菜一
	蔬菜
	湯品
	全榖雜糧類/份
	蔬菜類/份
	豆魚蛋肉類/份
	油脂堅果種子類/份
	熱量kcal
	鈣
mg
	鈉
mg

	D1
	白米飯
	米10公斤
	京醬肉片
	豬後腿肉6公斤

刈薯3.5公斤

紅蘿蔔1公斤

甜麵醬
	蛋香玉菜
	蛋2公斤

高麗菜4公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤
蒜50公克
	冬瓜湯
	冬瓜4公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5
	1.9
	2.2
	2.5
	675
	280
	176

	D2
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	醬瓜燒雞
	肉雞9公斤

醬瓜2公斤

紅蘿蔔0.5公斤

大蒜0.05公斤
	清炒豆芽
	豆芽菜5.5公斤

紅蘿蔔0.5公斤

乾木耳0.01公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤
蒜50公克
	蘿蔔大骨湯
	白蘿蔔3公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5.2
	1.9
	2.4
	2.5
	704
	279
	151

	D3
	油飯特餐
	米8公斤

糯米3公斤
	香滷雞翅
	三節翅9公斤

薑0.02公斤
	油飯配料
	肉絲1.5公斤

乾香菇0.1公斤

冷凍毛豆仁0.5公斤

芋頭1公斤

紅蘿蔔0.5公斤

油蔥酥0.01公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤
蒜50公克
	時蔬湯
	時蔬3公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5.8
	1.2
	2.8
	2.5
	759
	270
	185

	D4
	糙米飯
	米7公斤

糙米3公斤
	南瓜燒肉
	豬後腿肉6公斤

南瓜4公斤

大蒜0.05公斤
	鐵板麵腸
	麵腸4公斤

紅蘿蔔2公斤

桶筍(麻竹筍)0.5公斤

絞肉0.6公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤
蒜50公克
	枸杞銀耳湯
	枸杞0.01公斤

白木耳0.2公斤

二砂糖1公斤
	5.5
	1
	2.4
	2.5
	703
	275
	176

	D5
	紫米飯
	米10公斤

紫米0.4公斤
	三杯雞
	肉雞9公斤

洋蔥2公斤

九層塔0.1公斤

紅蘿蔔1.5公斤

大蒜0.1公斤
	冬瓜絞肉
	絞肉0.6公斤

冬瓜6.5公斤

大蒜0.05公斤
	蔬菜
	蔬菜7公斤
蒜50公克
	針菇大骨湯
	紅蘿蔔0.5公斤

金針菇1公斤

大骨0.6公斤

薑0.02公斤
	5.2
	1.8
	2.6
	2.5
	717
	283
	197


